様式第８号（第１２条関係）

五條市墓地承継使用許可申請書
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
五條市長　　殿

次のとおり使用権を承継したいので申請します。
	承継者
（新）
	住所

	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	電話番号

	被承継者
（旧）
	住所

	氏名

	承継理由
	１　被承継者死亡のため（　　　　　年　　　月　　　日死亡）
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	誓約事項
	１　当該墓地の使用権については、私が祭祀を主宰する者として承継
します。
２　私が承継することに異議のある親族その他関係者はいないことを確認しており、今後この件について親族その他関係者に異議等が生じた場合には、全て私の責任で解決することを誓約します。

誓約者（承継者）氏名

	許可年月日

	許可番号

	使用場所
	墓地名称

	使用区画

	添付書類
	(1)  被承継者の使用許可証
(2)  承継者の住民票の写し
(3)  被承継者の死亡の事実が確認できる書類その他の承継の原因を 証明する書類
(4)  被承継者と承継者との関係を証明する書類その他の祖先の祭祀を主宰する者であることを証明する書類
(5) その他市長が必要と認める書類